
 
                                                                                               

 
    
      

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

Θεσσαλονίκη, 29-07-2019 
Αριθμ. Πρωτ.: 16665 
 
  
  
 ΑΠΟΦΑΣΗ  
  
  
  
  
 

 

 
 ΘΕΜΑ: Έγκριση ολιγομελών τμημάτων Ομάδων Προσανατολισμού στη Β΄ και Γ’ τάξη 

Ημερησίων ΓΕ.Λ. αρμοδιότητας της Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης 
Κεντρικής Μακεδονίας, για το σχολ. έτος 2019-2020 

 
Ο Περιφερειακός Δ/ντής Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης Κεντρικής Μακεδονίας 

  
Έχοντας υπόψη: 

1. Το με αριθμ. 116800/Δ2/19-07-2019 έγγραφο του Υ.ΠΑΙ.Θ., με θέμα «Γνωστοποίηση 
Δημοσίευσης Υπουργικής Απόφασης και διόρθωσης σφάλματος στην Εφημερίδα της 
Κυβέρνησης» 

2. Το με αρ. πρωτ. 108575/Δ2/04-07-2019 έγγραφο του ΥΠ.Π.Ε.Θ, με θέμα «Διευκρίνιση για τη 
λειτουργία τμημάτων Ομάδων Προσανατολισμού Θετικών Σπουδών και Σπουδών Υγείας» 

3. Τη με αριθμ. πρωτ. 133529/ΓΔ4/07-08-2018 Υ.Α. του ΥΠ.Π.Ε.Θ. (ΦΕΚ 3941/τ.Β΄/11-09-2018), 
με θέμα «Κατάταξη σε αξιολογικές κατηγορίες και καθορισμός δυσπρόσιτων σχολικών 
μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης» 

4. Το με αριθμ. πρωτ.16422/24-07-2019 έγγραφο της Περιφερειακής Δ/νσης Εκπ/σης Κεντρικής 
Μακεδονίας, με θέμα: «ΟΛΙΓΟΜΕΛΗ ΤΜΗΜΑΤΑ- Β΄, Γ΄& Δ΄ Ημερησίων και Εσπερινών ΓΕ.Λ./ 
Τμήματα Ομάδων Προσανατολισμού» 

5. Τα με αριθμ. πρωτ. έγγραφα των Διευθύνσεων Δ.Ε. αρμοδιότητάς μας: 14951/25-07-2019 
Δυτικής Θεσσαλονίκης, Φ.2.3/3091/24-07-2019 και ανακ. (29-07-2019) Κιλκίς, 7262/25-07-
2019 Πέλλας, Φ.2.1/6210/25-07-2019 Σερρών και 5429/25-07-2019 και ανακ. (29-07-2019) 
Χαλκιδικής 

6. Τη με αριθμ. Φ.351.1/11/48020/Ε3/28-03-2019 Υ.Α. (ΑΔΑ:ΩΩΗ4653ΠΣ-ΒΔ3)με θέμα: 
«Τοποθέτηση Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης» 

 
Αποφασίζουμε  

           Εγκρίνουμε τη λειτουργία των ολιγομελών τμημάτων Ομάδων Προσανατολισμού στη Β΄ και  Γ’ 
τάξη Ημερησίων ΓΕ.Λ. σχολικών μονάδων αρμοδιότητάς μας, για το σχολικό έτος 2019-2020, που 
αναφέρονται στους ακόλουθους πίνακες: 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ  

Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 
 
 
  
 

 
 

----- 
Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 
Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 
Πληροφορίες: Κώνστα Ρεβέκκα 
Τηλέφωνο: 2310474832 
Φαξ: 2310 474328 
Ιστοσελίδα: http://kmaked.gr 
E-mail: kmakedpde@sch.gr 

 
 
 
 
 
 

Website:  http://kmaked.gr 
 

1 

http://kmaked.gr/
http://kmaked.gr/
mailto:kmakedpde@sch.gr
ΑΔΑ: 9ΚΦΣ4653ΠΣ-ΧΧ6



 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΟΛΙΓΟΜΕΛΗ ΤΜΗΜΑΤΑ ΟΜΑΔΩΝ ΠΡΟΣΑΝΑΤΟΛΙΣΜΟΥ ΣΤΗ Β΄ΚΑΙ Γ΄ΗΜΕΡΗΣΙΟΥ ΓΕΛ 
 

α/α 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
(Σύμφωνα με τα ΦΕΚ  

2860/τ.Β΄/05-07-2019 και 
2462/τ.Β΄/21-06-2019) 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΑΞΗ ΟΜΑΔΑ ΠΡΟΣΑΝΑΤΟΛΙΣΜΟΥ 

1 ΣΤ ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΣΟΧΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 

2 ΣΤ ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΡΕΝΤΙΝΑΣ Γ ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 

 
 
 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 
ΟΛΙΓΟΜΕΛΗ ΤΜΗΜΑΤΑ ΟΜΑΔΩΝ ΠΡΟΣΑΝΑΤΟΛΙΣΜΟΥ ΣΤΗ Β΄ΚΑΙ Γ΄ΗΜΕΡΗΣΙΟΥ ΓΕΛ 

 
 

α/α 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
(Σύμφωνα με τα ΦΕΚ  

2860/τ.Β΄/05-07-2019 και 
2462/τ.Β΄/21-06-2019) 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΑΞΗ ΟΜΑΔΑ ΠΡΟΣΑΝΑΤΟΛΙΣΜΟΥ 

1 Δ ΓΕΛ ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ Β ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 

Website:  http://kmaked.gr 
 

2 

http://kmaked.gr/
ΑΔΑ: 9ΚΦΣ4653ΠΣ-ΧΧ6



2 Δ ΓΕΛ ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ Γ ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 

3 Δ ΓΕΛ ΝΕΟΥ ΑΓΙΟΝΕΡΙΟΥ Γ ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 

4 Ε ΓΕΛ ΕΥΡΩΠΟΥ Γ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ-ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

5 Δ ΓΕΛ ΝΕΟΥ ΑΓΙΟΝΕΡΙΟΥ Β ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 

6 Δ ΓΕΛ ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ Β ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 

 
 
 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 
ΟΛΙΓΟΜΕΛΗ ΤΜΗΜΑΤΑ ΟΜΑΔΩΝ ΠΡΟΣΑΝΑΤΟΛΙΣΜΟΥ ΣΤΗ Β΄ΗΜΕΡΗΣΙΟΥ ΓΕΛ 

 
 

α/α 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
(Σύμφωνα με τα ΦΕΚ  

2860/τ.Β΄/05-07-2019 και 
2462/τ.Β΄/21-06-2019) 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΑΞΗ ΟΜΑΔΑ ΠΡΟΣΑΝΑΤΟΛΙΣΜΟΥ 

1 ΣΤ ΓΥΜΝΑΣΙΟ Λ.Τ. ΑΡΝΙΣΣΑΣ Β ΘΕΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 

 
 
 
 
 

Website:  http://kmaked.gr 
 

3 

http://kmaked.gr/
ΑΔΑ: 9ΚΦΣ4653ΠΣ-ΧΧ6



ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 
ΟΛΙΓΟΜΕΛΗ ΤΜΗΜΑΤΑ ΟΜΑΔΩΝ ΠΡΟΣΑΝΑΤΟΛΙΣΜΟΥ ΣΤΗ Β΄ΗΜΕΡΗΣΙΟΥ ΓΕΛ 

 

α/α 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
(Σύμφωνα με τα ΦΕΚ  

2860/τ.Β΄/05-07-2019 και 
2462/τ.Β΄/21-06-2019) 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΑΞΗ ΟΜΑΔΑ ΠΡΟΣΑΝΑΤΟΛΙΣΜΟΥ 

1 Δ ΓΕΛ ΒΥΡΩΝΕΙΑΣ Β ΘΕΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 

2 Ε ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΡΟΔΟΛΛΙΒΟΥΣ Β ΘΕΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 

 
 
 
 
 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
ΟΛΙΓΟΜΕΛΗ ΤΜΗΜΑΤΑ ΟΜΑΔΩΝ ΠΡΟΣΑΝΑΤΟΛΙΣΜΟΥ ΣΤΗ Β΄ΚΑΙ Γ΄ΗΜΕΡΗΣΙΟΥ ΓΕΛ 

 

α/α 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
(Σύμφωνα με τα ΦΕΚ  

2860/τ.Β΄/05-07-2019 και 
2462/τ.Β΄/21-06-2019) 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΑΞΗ ΟΜΑΔΑ ΠΡΟΣΑΝΑΤΟΛΙΣΜΟΥ 

1 Δ ΓΕΛ Ν. ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑΣ Γ ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 

Website:  http://kmaked.gr 
 

4 

http://kmaked.gr/
ΑΔΑ: 9ΚΦΣ4653ΠΣ-ΧΧ6



2 Θ ΓΕΛ ΣΥΚΙΑΣ Γ ΘΕΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Κοιν.:  1. Υ.ΠΑΙ.Θ., Δ/νση Σπουδών Προγραμμάτων και Οργάνωσης Δ.Ε. 
2. Δ.Δ.Ε. Δυτικής Θεσσαλονίκης, Κιλκίς, Πέλλας, Σερρών και Χαλκιδικής 

 

 

 

 

 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Εκπ/σης  
Κεντρικής Μακεδονίας 

 
 

Αλέξανδρος Κόπτσης 

Website:  http://kmaked.gr 
 

5 

http://kmaked.gr/
ΑΔΑ: 9ΚΦΣ4653ΠΣ-ΧΧ6


	Αποφασίζουμε
	Εγκρίνουμε τη λειτουργία των ολιγομελών τμημάτων Ομάδων Προσανατολισμού στη Β΄ και  Γ’ τάξη Ημερησίων ΓΕ.Λ. σχολικών μονάδων αρμοδιότητάς μας, για το σχολικό έτος 2019-2020, που αναφέρονται στους ακόλουθους πίνακες:

		2019-07-29T15:42:09+0300
	Athens




